
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego  Gminy 
Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 i 834), 
oraz § 1 ust. 4, § 2 ust. 3 Uchwały Nr LII/397/2023 Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2023 r. poz. 4175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję do składu członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Sylwię 
Balmas – Psychologa Szkoły Podstawowej w Łęgowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC82C06F-7E1E-4188-8F2E-F4B05E53FDC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


